
 

📖 Інструкція користувача Telegram-бота 
Content Creation (@concr_bot) 

 

Коротка відеоінструкція - https://youtu.be/lkRDB1UiifQ 

🤖 Як почати роботу з ботом 

1.​ Відкрийте бот https://t.me/concr_bot у Telegram і введіть команду 
/start. 

2.​ Дотримуйтесь інструкцій для реєстрації: 
■​ Вкажіть свій Google Email, на який бот автоматично створить 

дві Google-таблиці 
■​ Вкажіть спеціалізацію вашого магазину (наприклад: товари 

для салонів краси, клінік, стоматологій, медичних центрів). 
■​ Введіть свій API-ключ від Prom.ua або виберіть опцію додати 

його пізніше. 

API-ключ — це спеціальний пароль, який дозволяє різним програмам 
безпечно обмінюватися інформацією між собою. Наприклад, наш 
Telegram-бот завдяки цьому ключу може автоматично отримувати 
структуру вашого сайту на Prom.ua і ви зможете обрати в яку саме 
категорію треба завантажити товар 

ℹ️ Як створити API-ключ Prom 

Оскільки бот працює в тестовому режимі, станом на 20.06.2025 діє 
ліміт на реєстрацію нових користувачів 30 користувачів на добу. 
Якщо при реєстрації ви отримали відповідне сповіщення про ліміт, 
повторіть реєстрацію наступного дня. Ми працюємо з Google над 
збільшенням цього ліміту. 

 

 

📄 Опис створених Google-таблиць 

Після реєстрації бот створить для вас дві таблиці: 
content_creation_ваш_google_логін та 
export_products_ваш_google_логін 

1. Таблиця для генерації SEO-контенту (назва починається з 
content_creation_): У цю таблицю ви додаєте інформацію про 
товари, для яких потрібно згенерувати SEO-контент. Оскільки бот 
працює в тестовому режимі, станом на 02.07.2025 діє ліміт на 

https://youtu.be/lkRDB1UiifQ
https://t.me/concr_bot
http://prom.ua
https://support.prom.ua/hc/uk/articles/360020350478


генерацію контенту 300 товарів на добу. Якщо вам потрібен більший 
ліміт - напишіть нам запит на пошту cont.creation.bot@gmail.com, ми 
спробуємо допомогти. 

Поле Пояснення Хто заповнює 

Id Ідентифікатор товару на вашому сайті Ви (якщо ви залишите поле порожнім, бот 
згенерує унікальний ІD автоматично при 
перенесенні готових товарів в таблицю  
export_product) 

name Назва товару Ви 

link Посилання на сторінку-джерело з інформацією про 
товар. Сторінка повинна мати опис товару, 
особливості, характеристики та фото. Бот знайде 
необхідну інформацію та на її підставі зенеруює 
контент. 

Ви (Надаючи посилання, ви підтверджуєте, що у 
вас є всі необхідні дозволи для використання 
інформації з цієї сторінки для аналізу та 
створення контенту. На деяких сайтах 
реалізований захист від ботів, такі сайти наш бот 
не вміє “аналізувати” (особливо це стосується 
великих магазинів, на кшталт rozetka) 

Group Категорія товару на вашому сайті (завантажується 
автоматично, якщо вказано API-ключ prom.ua).  
Якщо ключ не надано, введіть вручну у форматі: 
«Господарські товари || 28011651».  
Поле можна залишити порожнім, тоді товари будуть 
експортовані в кореневу групу сайту 

Ви  

Ready Після генерації опису та видалення зайвих фото, 
коли товар готовий для переносу на сайт, вкажіть 
значення «yes» і товар буде готовий для 
подальшого експорту 

Ви 

link_name 
link_description 
link_characteristics 
name_ua 
name_ru 
description_ua 
description_ru 
key_ua 
key_ru 

Автоматично заповнюються ботом після аналізу 
сторінки-джерела 

Автоматично ботом 

photos_00 
photos_01 
… 
photos_19 

Фото з сайту джерела Автоматично ботом 
 
Вам необхідно відібрати максимум 10 фото, інші 
видалити. Після цього змінити значення в стовбці 
“Ready” для товару на «yes».  
 
Тільки при “Ready” = “yes”.  
товар буде готовий до завантаження на ваш 
сайт 

 
Тільки при значенні поля “Ready” = “yes” товар буде перенесений з 
таблиці content_creation до таблиці export_products, звідки буде 
завантажений на ваш сайт 
 

⚠️ Важливо! 
Після першої успішної генерації контенту, в таблиці з’явиться повідомлення  

“Попередження. Деякі формули намагаються надсилати й отримувати дані із зовнішніх джерел.” 
Для коректного відображення фото необхідно один раз натиснути кнопку  

mailto:cont.creation.bot@gmail.com


"Дозволити доступ",  
у верхній правій частині вашої таблиці  

(тоді ви побачите саме зображення, а не гіперпосилання на фото). 

2. Таблиця для імпорту товарів на Prom.ua (назва починається з 
export_products_): використовується для експорту вже 
згенерованого контенту на ваш сайт. Сторінка для імпорту товарів 
на ваш сайт у кабінеті prоm.ua за цим посиланням (тицніть). Після 
додавання посилання, потрібно в кабінеті prоm.ua запустити імпорт 
товарів. 

Структура файлу відповідає ℹ️формату таблиць для імпорту 
Prom.ua. 

Поля таблиці, які заповнюються унікальним контентом 

Поле таблиці export_products 
(звідки переносяться данні на 

prom.ua) 

Джерело з таблиці 
content_creation 

 (звідки беруться дані) 
Пояснення 

Код_товару Id Ідентифікатор товару на вашому сайті 

Ідентифікатор_товару Id Дублює ідентифікатор товару на вашому сайті 

Назва_позиції_укр name_ua Назва товару (українською) 

Опис_укр description_ua Опис товару (українською) 

Назва_позиції name_ru Назва товару (російською) 

Опис description_ru Опис товару (російською) 

Пошукові_запити_укр key_ua Ключові слова (українською) 

Пошукові_запити key_ru Ключові слова (російською) 

Номер_групи Group ID групи товарів на вашому сайті 

Назва_групи Group Назва групи товарів на вашому сайті 

Посилання_зображення photos_00 
photos_01 
… 
photos_19 

Зображення на сайт, перші 10 штук 

Поля які заповнюються значеннями за замовчуванням (іх значення 
можна змінити прямо в таблиці перед імпортом на ваш сайт або їх 
можна змінити пізніше в вашому кабінеті prоm.ua вже післся імпорту 
на сайт - тут): 

Назва поля Значення за 
замовчуванням Опис 

Тип_товару u r - Роздрібний продаж (оптова ціна відсутня) 
s - Послуга 
u - Універсальний тип (продаж оптом і в роздріб) 
w - Тільки оптовий продаж (мінімальна кількість для замовлення 
більше 1 шт.) 

https://my.prom.ua/cms/import
https://support.prom.ua/hc/uk/articles/360004960857
https://support.prom.ua/hc/uk/articles/360020350478
https://support.prom.ua/hc/uk/articles/360004960857
http://prom.ua
https://my.prom.ua/cms/product


Валюта UAH Ціна у гривнях (₴). 

Одиниця_виміру шт. Одиниця вимірювання товару – штуки. 

Ціна 100000 Початкова фіксована ціна 

Оптова_ціна 99000 Початкова фіксована ціна 

Мінімальне_замовлення_опт 100.000 Мінімальна кількість для замовлення оптом. 

Наявність - Товару немає в наявності 

Ширина,см 10.0 Ширина товару за замовчуванням – 10 см. 

Висота,см 10.0 Висота товару за замовчуванням – 10 см. 

Довжина,см 10.0 Довжина товару за замовчуванням – 10 см. 

Вага,кг 0.500 Встановлена вага кожного товару – 0,5 кг. 

 

🚀 Основні функції та команди бота 

●​ /menu — показати головне меню.​
 

🛠 Меню бота: 

Кнопка Що робить 

📄 Мої google-таблиці Виводить посилання на обидві створені таблиці (одна для введення даних інша для 
імпорту готових товарів на prom.ua). 

📥 Згенерувати SEO-контент Запускає аналіз доданих товарів для генерації назв, описів, ключових слів та 
характеристик. 

🔗 Перенести товари в таблицю 
імпорту prom 

Переносить готові товари (ті, що мають статус Ready = yes) у таблицю для подальшого 
імпорту на Prom.ua. 

🔄 Завантажити структуру сайту Завантажує категорії із вашого сайту Prom.ua. Потрібен API-ключ Prom.ua. 

👤 Мій профіль Показує інформацію про ваш акаунт, API-ключ, таблиці, спеціалізацію магазину та 
статистику генерації контенту. 

⚙️ Редагувати мій профіль Дозволяє змінити API-ключ Prom.ua або спеціалізацію магазину. 

 

🖥 Як використовувати таблицю для генерації SEO-контенту: 

1.​ Відкрийте таблицю content_creation_ваш_логін. 
2.​ Заповніть у таблиці поля name (назва товару) та link (посилання на джерело інформації про товар). 
3.​ Обов'язково вкажіть статус Ready = yes після перевірки даних та видалення зайвих фото. 
4.​ В боті натисніть кнопку "📥 Згенерувати SEO-контент". Бот автоматично аналізує сторінки та 

заповнює необхідні поля: назви, описи, ключові слова, фото тощо. 
5.​ Після завершення аналізу, інформація буде доступна в таблиці. 

 

📤 Як перенести товари на сайт Prom.ua: 



1.​ Після генерації контенту видаліть непотрібні “сміттєві” фото в таблиці та встановіть для готових 
товарів статус Ready = yes. 

2.​ В боті натисніть кнопку "🔗 Перенести товари в таблицю імпорту prom". Бот перенесе товари у 
відповідну таблицю. 

3.​ Відкрийте таблицю, в правому верхньому куті натисніть “Поділитись” та додайте право перегляду файлу 
сервісному аккаунту prom.ua - import@uaprom-prod-1495098375216.iam.gserviceaccount.com та 
натисніть «Надіслати». 

4.​ Скопіюйте посилання на таблицю для імпорту та додайте його у своєму особистому кабінеті 
Prom.ua. Оберіть відповідні налаштування. Вкажіть періодичність імпорту (одноразово, щоденно, 
раз на 4 години і т.д.).  

Детальна інформація по імпорту у офіційній довідці prom.ua: ℹ️ Як імпортувати товари на Prom.ua 
через Google-таблиці  

 

🗂 Управління структурою сайту Prom.ua 

Для завантаження категорій із вашого сайту: 

1.​ Переконайтеся, що у вас вказаний API-ключ з правами на читання каталогу. 
2.​ В боті натисніть кнопку "🔄 Завантажити структуру сайту". Бот завантажить актуальні групи та 

категорії з вашого сайту Prom.ua. 

ℹ️ Де взяти API-ключ Prom.ua 

 

🔑 Управління API-ключами та профілем 

●​ API-ключ Prom.ua можна додати під час реєстрації або пізніше через меню бота. 
●​ Якщо ви втратили або хочете змінити ключ: 

1.​ В боті натисніть кнопку "⚙️ Редагувати мій профіль". 
2.​ Виберіть опцію "🔑 API-ключ Prom.ua" і вкажіть новий ключ. 

 

📊 Статистика використання 

У профілі користувача (👤 Мій профіль) доступна інформація про загальну кількість згенерованого 
контенту (кількість оброблених товарів). 

 

⚠️ Корисні посилання 

●​ Офіційна довідка Prom.ua щодо імпорту товарів 
●​ Офіційна довідка Prom.ua щодо роботи з API-ключами 
●​ Офіційна довідка Prom.ua щодо роботи  з товарами та послугами 
●​ https://t.me/concr_bot - посилання на бот в Telegram 

 

Технічна підтримка, співпраця, побажання - cont.creation.bot@gmail.com 

 

🔒 Правові застереження та умови використання бота Content Creation 

1.​ Загальні положення​
Telegram-бот Content Creation є інструментом автоматизованої обробки даних, що призначений для 
допомоги у створенні текстового контенту (в тому числі SEO-описів, заголовків, ключових слів, 

http://prom.ua
https://support.prom.ua/hc/uk/articles/360020350478
https://support.prom.ua/hc/uk/articles/360004960857
https://support.prom.ua/hc/uk/articles/360004960857
http://prom.ua
https://support.prom.ua/hc/uk/articles/360020350478
https://support.prom.ua/hc/uk/articles/360004960857
https://support.prom.ua/hc/uk/articles/360020350478
https://support.prom.ua/hc/uk/sections/360001407957
https://t.me/concr_bot
mailto:cont.creation.bot@gmail.com


характеристик тощо) на підставі інформації, наданої користувачем.​
 

2.​ Відмова від відповідальності​
Розробники та адміністратори бота Content Creation не несуть відповідальності за:​
 – достовірність, актуальність чи повноту згенерованої інформації;​
 – будь-які прямі чи непрямі збитки, спричинені використанням або публікацією контенту, створеного 
ботом;​
 – відповідність згенерованого контенту законодавству, правилам платформи Prom.ua або іншим 
нормативним вимогам.​
 

3.​ Авторські права та інтелектуальна власність​
 Надаючи посилання на сторонній веб-ресурс або вихідні матеріали, користувач підтверджує, що:​
 – має повне право на використання наданого контенту (описів, фотографій, характеристик тощо);​
 – володіє відповідними правами або отримав необхідні дозволи від правовласника на використання 
зазначеної інформації;​
 – використання цього контенту не порушує прав третіх осіб, у тому числі прав інтелектуальної 
власності, торговельних марок, ділової репутації тощо.​
 

4.​ Автоматичний характер генерації​
Користувач погоджується з тим, що тексти, створені ботом, є результатом автоматизованої обробки 
інформації, не є редакторською чи юридично перевіреною публікацією, і можуть містити помилки, 
неточності або фрагменти, що потребують перевірки або редагування.​
 

5.​ Вікові обмеження 
Використання цього бота дозволено виключно особам, які досягли 18-річного віку. Особи, які не 
досягли повноліття, не мають права користуватися сервісом у жодній формі. Якщо вам менше 18 
років - припиніть використання бота негайно. 

6.​ Прийняття умов​
Факт використання бота Content Creation, у тому числі надсилання посилань на сторінки товарів, 
означає повне прийняття цих умов. У разі незгоди з вказаними положеннями користування сервісом 
забороняється. 
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